
令和７年７月30日 

組合員・利用者の皆様へ 

越智今治農業協同組合 

 

貸金庫の新規受付停止と2027年３月末でのサービス終了について 

 

平素より越智今治農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年８月１日（金）をもちまして、貸金庫の新規受付を停止させて

いただくこととなりました。 

また、2027年３月31日（水）を目途に貸金庫サービスを終了する事とさせていた

だきます。 

当組合では、お客様のニーズの変化に伴い、貸金庫サービスのご利用件数が減少

していること、ならびに設備の老朽化が進んでいる状況を踏まえ、今後お客様に適

正な価格で利便性のあるサービスを継続して提供することが難しいと判断いたしま

した。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．今後のスケジュール 

日程 内容 

2025年８月１日（金） 新規受付停止 

2025年８月～ ご利用中のお客様へご案内 

2027年３月31日（水） 貸金庫サービス終了 

 

２．対象店舗 

  貸金庫設置店舗（越智今治農業協同組合 乃万支店） 

 

３．解約のお手続きについて 

  上記対象店舗にてお手続きをよろしくお願いいたします。 

  解約のお手続きには、各種確認作業がございますので、事前に上記対象店舗ま

でお申し出くださいますようお願いいたします。 

 

４．お問い合わせ先 

  越智今治農業協同組合 乃万支店 

  受付時間：平日９：00～17：00（電話番号：0898-32-0007） 

 

以上 


